Образец заявления о предоставлении обучающемуся академического отпуска

								Ректору
						ФГБОУ ВО «РХТУ им. Д.И. Менделеева»
[bookmark: _GoBack]								А.Г. Мажуге

					от студента (ки) ______ курса
					_________________________ формы обучения
					     очной, очно-заочной, заочной
					_________________________ факультета / института
					_________________________ группы
					        указать номер группы
					_________________________ основы
					        бюджетной / внебюджетной

					________________________________________________
							Ф.И.О., указать полностью

Заявление
Прошу предоставить мне академический отпуск с _________________ 20___ г.
по _________________ 20____ г. в связи с ________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
указать причину предоставления академического отпуска

Обучаюсь по направлению подготовки / специальности _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
шифр и наименование направления подготовки (специальности)
профиль _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
наименование профиля подготовки (специализации)
Подтверждающие документы прилагаются:

1. ___________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________

Дата									Подпись